
雄島小学校創立 150周年記念事業 

寄付金・協賛金のお願い 

 

厳冬の候、貴殿（貴社）におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、雄島小学校を応援くださり厚くお礼申し上げます。 

さて、雄島小学校は令和５年に創立 150 周年を迎え、令和 7 年度に記念事業を計画して

おります。 

つきましては、以前各戸配布いたしました「趣意書」の内容にご理解・ご賛同いただき、

誠に恐縮ではございますが、下記の通りご支援賜りますようお願いいたします。 

 

【寄付金・協賛金】 

個 人・・・1口 2,000円～ 寄付金は何口でもかまいません。 

      ※2,000円以下の寄付金も随時受付いたします。 

法 人・・・1口 10,000円～ 広告掲載を予定しております。 

 

【寄付・協賛の方法】 

＜振 込＞下記の口座にお振込みください 

金融機関：福井信用金庫 三国営業部 

口座名義：雄島小学校創立１５０周年記念事業実行委員会 

      会長 出前 肇 

    カナ：オシマシヨウガツコウソウリツ 150 シユウネンキネンジギヨウジツコウイインカイ 

        カイチヨウ デマエハジメ 

口座種目：普通預金 

口座番号：０４６８６２１ 

＊お振込みには振込手数料がかかりますのでご了承ください。 

＊お振込みされた方は、名簿作成のため、下記アドレスにフルネ－ム（漢字）をお知ら

せください。連絡がない場合は、カタカタ表記になる場合もありますので、ご了承く

ださい。    

＜現 金＞お手数をおかけしますが、直接、雄島小学校にお持ちください。 

＊事前に小学校までご連絡をお願いします。 

 ご来校いただきたい時間：平日（金曜日を除く）9:00～16:00 

※但し、12/27～1/7、8/12～8/15は除く                                      

雄島小学校創立 150 周年記念事業 

実 行 委 員 会

 

【ご連絡・お問い合わせ先】 

実行委員会 財務部会  

副部会長：森下 恭至 

     Mail：oshima150aniv@gmail.com 

実行委員会 事務局（雄島小学校内） 

教 頭 ：ハウカ 佐由里 

TEL：0776-82-0359 

＊9：00～16：00（土日祝は除く） 

 


